

Pind J. Design ApS

Gerritsgade 44, 5700 Svendborg

CVR-nr. 36 93 70 41

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2021.

Peter Pind Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Pind J. Design ApS Gerritsgade 44 5700 Svendborg |
| | CVR-nr.: 36 93 70 41 Stiftet: 23. juni 2015 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Peter Pind Jørgensen |
| Revision | Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg |
| Bankforbindelse | Spar Nord Bank, Sankt Nicolai Gade 1A, 5700 Svendborg |
| Modervirksomhed | Peter Pind Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået i guldsmedearbejde, herunder egenproduktion og reparationer samt detail- og web-handel med ure, smykker og guld- og sølvvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 730 t.kr. mod 281 t.kr. sidste år.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensation for Covid-19 på i alt 466 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventning, at Covid-19 vil have indflydelse på selskabets resultat for det kommende regnskabsår, dog forventes der stadig positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 8.454.788 | 7.557.785 |
| 2 Personaleomkostninger | -7.039.303 | -6.601.109 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -285.891 | -338.799 |
| Driftsresultat | 1.129.594 | 617.877 |
| Andre finansielle indtægter | 11.031 | 11.711 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -204.133 | -267.705 |
| Resultat før skat | 936.492 | 361.883 |
| Skat af årets resultat | -206.599 | -81.326 |
| Årets resultat | 729.893 | 280.557 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 200.000 |
| Overføres til overført resultat | 529.893 | 80.557 |
| Disponeret i alt | 729.893 | 280.557 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Goodwill | 128.950 | 232.109 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>128.950</u> | <u>232.109</u> |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 135.742 | 49.237 |
| 6 Indretning af lejede lokaler | 104.947 | 151.781 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>240.689</u> | <u>201.018</u> |
| 7 Deposita | 44.255 | 42.966 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>44.255</u> | <u>42.966</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>413.894</u> | <u>476.093</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 2.449.049 | 2.112.420 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 5.920.645 | 6.084.088 |
| Varebeholdninger i alt | <u>8.369.694</u> | <u>8.196.508</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 429.426 | 467.227 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 2.795 |
| Andre tilgodehavender | 189.790 | 47.557 |
| Periodeafgrænsningsposter | 137.067 | 140.614 |
| Tilgodehavender i alt | <u>756.283</u> | <u>658.193</u> |
| Likvide beholdninger | 20.459 | 20.981 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>9.146.436</u> | <u>8.875.682</u> |
| Aktiver i alt | <u>9.560.330</u> | <u>9.351.775</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| 8 Virksomhedskapital | 250.000 | 250.000 |
| 9 Overført resultat | 2.173.732 | 1.643.839 |
| 10 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 200.000 |
| Egenkapital i alt | 2.623.732 | 2.093.839 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 70.749 | 69.388 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 70.749 | 69.388 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 309.460 | 43.013 |
| 11 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 309.460 | 43.013 |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.771.037 | 3.949.416 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 953.361 | 606.123 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 53.414 | 0 |
| Gæld til associerede virksomheder | 47.315 | 0 |
| Selskabsskat | 321.046 | 226.358 |
| Anden gæld | 3.410.216 | 2.363.638 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 6.556.389 | 7.145.535 |
| Gældsforpligtelser i alt | 6.865.849 | 7.188.548 |
| Passiver i alt | 9.560.330 | 9.351.775 |
| 1 Særlige poster | | |
| 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 13 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Særlige poster | | |
| I regnskabsposten "bruttofortjeneste" er der indregnet kompensation for Covid-19 på i alt 466 t.kr. | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 6.163.379 | 5.750.487 |
| Pensioner | 737.669 | 691.028 |
| Andre omkostninger til social sikring | 70.290 | 64.349 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 67.965 | 95.245 |
| | <u>7.039.303</u> | <u>6.601.109</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>21</u> | <u>19</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 1.902 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 202.231 | 267.705 |
| | <u>204.133</u> | <u>267.705</u> |
| 4. Goodwill | | |
| Kostpris 1. oktober 2019 | <u>722.114</u> | <u>722.114</u> |
| Kostpris 30. september 2020 | <u>722.114</u> | <u>722.114</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019 | -490.005 | -386.846 |
| Årets afskrivninger | -103.159 | -103.159 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2020 | <u>-593.164</u> | <u>-490.005</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020 | <u>128.950</u> | <u>232.109</u> |

Noter

| | 30/9 2020 | 30/9 2019 |
|---|-----------------|-----------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. oktober 2019 | 629.175 | 629.175 |
| Tilgang i årets løb | 115.508 | 0 |
| Kostpris 30. september 2020 | 744.683 | 629.175 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019 | -579.938 | -510.854 |
| Årets afskrivninger | -29.003 | -69.084 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2020 | -608.941 | -579.938 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020 | 135.742 | 49.237 |
| 6. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris 1. oktober 2019 | 234.167 | 215.926 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 18.241 |
| Kostpris 30. september 2020 | 234.167 | 234.167 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019 | -82.386 | -36.464 |
| Årets afskrivninger | -46.834 | -45.922 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2020 | -129.220 | -82.386 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020 | 104.947 | 151.781 |
| 7. Deposita | | |
| Kostpris 1. oktober 2019 | 42.966 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 1.289 | 42.966 |
| Kostpris 30. september 2020 | 44.255 | 42.966 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020 | 44.255 | 42.966 |
| 8. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2019 | 250.000 | 250.000 |
| | 250.000 | 250.000 |

Noter

| | 30/9 2020 | 30/9 2019 |
|--|------------------|------------------|
| 9. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2019 | 1.643.839 | 1.563.282 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 529.893 | 80.557 |
| | 2.173.732 | 1.643.839 |

10. Foreslået udbytte for regnskabsåret

| | | |
|---------------------------|----------------|----------------|
| Udbytte 1. oktober 2019 | 200.000 | 200.000 |
| Udloddet udbytte | -200.000 | -200.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 200.000 |
| | 200.000 | 200.000 |

11. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 30/9 2020 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 30/9 2020 | Restgæld efter 5 år |
|------------|-------------------------|---|----------------------------------|------------------------|
| Anden gæld | 309.460 | 0 | 309.460 | 309.460 |
| | 309.460 | 0 | 309.460 | 309.460 |

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.771 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|---|-------|
| | t.kr. |
| Goodwill | 129 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 136 |
| Varebeholdninger | 8.370 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 429 |

Noter

13. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Pind Holding ApS, CVR-nr. 40974083 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Valdemar Pind Jørgensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-861171378630
Tidspunkt for underskrift: 25-02-2021 kl.: 20:46:52
Underskrevet med NemID

Peter Valdemar Pind Jørgensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-861171378630
Tidspunkt for underskrift: 25-02-2021 kl.: 20:46:52
Underskrevet med NemID

Thomas Brun Kaysen

Som Revisor NEM ID
RID: 89794892
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2021 kl.: 08:24:17
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: ed2eef42K1Ny241800996

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.